
 
 

 

２００９年５月１１日 
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
各クラブ会長  様 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
ガバナー  石 井 征 二 
大会参加委員会 
委 員 長 Ｌ長 島   眞 

  
第９２回ミネアポリス国際大会「330-A 地区ガバナーズナイト」のご案内 

 
拝啓 陽春の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 
さて、第９２回ライオンズクラブ国際大会がミネアポリスにて開催されます。 

「330-A 地区ガバナーズナイト」の詳細が決定しましたのでご案内申し上げます。 
至急、各クラブにてお取りまとめのうえ別紙申し込み用紙にてキャビネット事務所までお申し

込み下さいますようお願い申しあげます。 
尚、現地ではお申し込みは出来ませんので予めご了承願います。 
  楽しい会になりますように委員会一同頑張っております。メンバー皆様の参加ご協力を是

非お願い申し上げご案内にかえさせていただきます。 
                                       敬具 

記 
 

(１)日   時   ２００９年７月８日（水）  （開会式の夜） 
受付１８：３０ 

                           開宴１９：３０ 
 
(２)場   所   SOLERA ソレラ (地中海・スペイン料理店) 
 
(３)所 在 地   900 Hennepin Avenue, Minneapolis, MN 55403 

TEL  (612) 338-0062 
             (マリオット・シティセンターホテルより徒歩で約５分) 
 

(４)登 録 料   １２，０００円（１人）下記銀行にてお振込みをお願い致します。 
              
 
 
 
 
 
 

(５)登録締切日   ５月２９日（金） 
  
＊ 注 内外航空サービス㈱をご利用の方は、上記会費は内外航空サービス㈱から旅行代金請

求書にて同時に請求されますので内外航空サービス㈱にお振込み下さい。 
その場合も別紙申込書はキャビネット事務局までＦＡＸ又はＥメールにて送信下さい。 
キャンセルについて２００９年５月２９日以降のキャンセルにつきましては、登録料

の返金は出来ませんので予めご了承下さい。                以上 
 
同文送付先： 元国際理事、前地区ガバナー、ガバナーエレクト、元地区ガバナー、 

複合地区大会参加委員会、キャビネット構成員、地区大会参加委員会 

 
振込銀行： みずほ銀行 新宿西口支店（３５３） 
口座番号： 普通預金 ４７５２４０６ 
口 座 名： ライオンズクラブ国際協会 330‐A 地区 


